representante legal, o  Senhor:
domiciliado Rua: Getúlio Vargas, Esq. Com Pedro I, 2140, Bairro Centro na Cidade de 
Mirante da Serra – RO. 
CLÁUSULA PRIMEIRA 
Nos Termos  previsto do §
Contrato  nº. 24/SEMOSP
quatrocentos e sessenta e cinco reais e dezessete
R$ 98.796,21(Noventa e oito  mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte um  
centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA –
Por estarem justos e contratados, firma o presente Termo Aditivo, em 03 (t
igual forma e teor.  

JOSE CARLOS PEREIRA DE ANDRADE
    PREFEITO                         
(Assinatura  Eletrônica)

[...]

LEANDRO GIMENEZ DA SILVA, residente e 
domiciliado Rua: Getúlio Vargas, Esq. Com Pedro I, 2140, Bairro Centro na Cidade de 

PRIMEIRA  – SUPRESSÃO DE VALOR 
§ 1º do art. 65 da lei 8.6666/93, para  Supressão  

º. 24/SEMOSP/2021, no valor total de R$ 104.465,17 (Cento e quatro mil, 
quatrocentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos), ficando o Contrato 
R$ 98.796,21(Noventa e oito  mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte um  

– As demais claúsulas permanecem inalteradas.
Por estarem justos e contratados, firma o presente Termo Aditivo, em 03 (t

Mirante da Serra-RO, em 08 de

CARLOS PEREIRA DE ANDRADE        GIMENEZ & CAMARGO LTDA
                                                                         CNPJ-13.097.687/0001

[...]

RO, neste ato representado por seu  

LEANDRO GIMENEZ DA SILVA, residente e 
domiciliado Rua: Getúlio Vargas, Esq. Com Pedro I, 2140, Bairro Centro na Cidade de 

para  Supressão  5,43% ao 
104.465,17 (Cento e quatro mil, 

), ficando o Contrato no valor de 
R$ 98.796,21(Noventa e oito  mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte um  

As demais claúsulas permanecem inalteradas. 
Por estarem justos e contratados, firma o presente Termo Aditivo, em 03 (três) vias de 

de abril de 2025. 

GIMENEZ & CAMARGO LTDA-ME 
13.097.687/0001-77